
 

 

SLADOVNA PÍSEK o.p.s. 
Velké náměstí 113 
397 01 Písek 

 

 
 

 
dodatek č.1 

ke SMLOUVĚ O SPOLEČNÉ REALIZACI PROJEKTU 
„Šestý smysl města“ 

 
 

I. 
Smluvní strany 

 

Hrát2Objevovat, o.p.s.                  
Nová 11 
370 01 České Budějovice, CZ 
IČ: 28101910 
zastoupená Karey Rawitscher, ředitelka společnosti  
(dále jen „zhotovitel“) 
a 
SLADOVNA PÍSEK o.p.s , 
Velké náměstí 113, 39701 Písek,  
IČ: 261 086 58 
zastoupená  Ing. Adamem Langerem, ředitelem společnosti 
(dále jen „objednatel“) 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku  

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o společné realizaci projektu “Šestý smysl města” ze dne 25.1.2023  

se doplněním odst. č.IV Finanční podmínky smlouvy takto: 

 
IV. 

Finanční podmínky smlouvy 
 

1.  Hrát2Objevovat se bude podílet na  nákladech, které vznikly Objednateli v průběhu přípravy 
realizace výstavy takto: 
 

- doprava výstavy ve výši 3000,- Kč  
- nefunkční/rozbité/ chybějící části:  

- Vodní matrace MONO -  3099,- Kč  
- guma na vodní postel - 140,- Kč  
- prostěradlo na vodní postel - 550,- Kč  
- náhrada za chybějící výstavní prvek Haptic maze ve výši 20 000,- Kč  

- polovinu nákladů za honoráře a mzdu technického týmu při instalaci, která činí 28 000,- Kč 
 

Celková částka podílu na nákladech je 54 789,- Kč. Částka bude uhrazena na základě vystavené 
faktury Objednatelem se splatností 14 dnů.  

 



 

 

SLADOVNA PÍSEK o.p.s. 
Velké náměstí 113 
397 01 Písek 

 

 
 

 
V. 

Závěrečná ustanovení 
 

1) Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po jednom. 
 
2) Sladovna i Hrát2Objevovat prohlašují, že jsou oprávněni uzavřít a podepsat tuto smlouvu. 
 
3) Změny a dodatky k tomuto dokumentu mohou být učiněny pouze v písemné formě, 
podepsané oběma smluvními stranami. 
 
 
 
V Písku dne 1.6.2023                                                          V Písku dne 1.6.2023 

 
 
 
………………………………………                                                    ….…………………………………….. 
za  SLADOVNU PÍSEK o.p.s.                                                  za Hrát2Objevovat, o.p.s. 
Ing. Adam Langer  (Objednatel)                                          Karey Rawitscher  (Zhotovitel)      


